
co nového víme… 

co nás rozesmálo… 

co vylepšíme… 

Duben 
V dubnu jsme měli plné ruce práce a vůbec jsme se nenudili. 

Dixi nás vzal na vesmírnou stanici, dozvěděli jsme se, jaké mají kosmonauti obleky, kdo první vyletěl 
do vesmíru, kdo první vystoupil na Měsíc, která zvířátka letěla do vesmíru a jak se na vesmírných 

stanicích žije. 

Připravovali jsme se na Velikonoce, tvořili jsme a vyráběli zajíce, kuřátka, malovali vajíčka a povídali si 
o tradicích. Zaseli jsme si také osení. 

 Na vycházkách jsme pozorovali kvetoucí přírodu. Protože měla naše planeta Země svátek, uklidili 
jsme kolem školy odpadky a povídali jsme si, jak je důležité naši krásnou planetu chránit. 

 Moc jsme si užili i dopravní zábavné odpoledne, ale nejvíc jsme se těšili na slet čarodějnic a čarodějů. 

 Plnili jsme čarodějnické úkoly, proletěli se na koštěti a nechyběla diskotéka. Za splněné úkoly jsme 
získali do souhvězdí další hvězdičku.  



 

 

 

 

 



 



 



 



 



 

 

 



 



 

 



 



 


